
REF. SIT34083

795 000 € Hus/Villa - Till salu
Hus/villa med 5 Sovrum till salu i Sant Pere Ribes, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Sant Pere de Ribes / Puigmoltó »  08810

5
Sovrum  

2
Badrum  

296m²
Planlösning  

399m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Charmigt byhus med 5 sovrum med pool, terrasser och
fantastisk utsikt över omgivande vingårdar, bara några
minuters promenad från alla lokala bekvämligheter i Sant
Pere de Ribes och 5 minuters bilresa från Sitges.

Vi går in i denna härliga familjestuga och tar ett steg tillbaka i tiden med sina
takbjälkar i trä och vi välkomnas in i den första av två angränsande vardagsrum med
en mysig öppen spis, vilket gör det desto mer inbjudande.

Glasdörrarna i vardagsrummet öppnar upp till en pittoresk öppen trädgård med
mogna träd som ger skugga till uteplatsen där timmar kan spenderas med att
beundra den fantastiska utsikten över vingårdarna som omger den.

Det finns en pool, en inbyggd grill och en matplats utomhus för att njuta av långa lata
luncher eller kvällar under de eviga medelhavssommarmånaderna. Vi hittar också en
väl tilltagen separat tvättstuga och förråd, på baksidan av trädgården, undangömt
utom synhåll

Tillbaka inne i huvudhemmet har vi en matsal till höger om entrén som ansluter till
köket. Från matsalen finns det ett kontor/läsrum där du kan njuta av lugn och ro bort
från de viktigaste vardagsrummen.

På övervåningen hittar vi 5 sovrum och 2 badrum, ett klädkammare i linneskåp och
många möjligheter att göra om layouten för att passa din personliga smak och behov.

Detta mycket intressanta och unika familjehem är perfekt om du älskar charm och
karaktär, med oändliga möjligheter att modernisera det och lägga till din egen design
och stil.

Kontakta oss idag för mer information eller för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/sit34083

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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